
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„PODPORA POLYTECHNICKÉHO A ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ S DŮRAZEM NA 
ROZVOJ DIGITÁLNÍCH KOMPETENCÍ“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

2/2021 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

GJŠB/266/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000338 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8655.html 

ZADAVATEL: Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice, Pivovarská 323 

SÍDLO: Pivovarská 323, 344 01 Domažlice IČO: 483 429 12 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Štenglová, ředitelka gymnázia 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Josef Šerlovský 

TELEFON: +420 379 414 225 

E-MAIL: serlovsky@gjsb.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka IT vybavení, materiálu a komponent pro účely aktivit projektu 

Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji. Kromě dodání podrobně specifikovaného předmětu plnění je součástí 

také doprava a vyložení na místa plnění určené zadavatelem, odborná instalace, montáž, sestavení, 

instalace a zapojení výpočetní techniky, tabulí a projektorů, instalace a aktivace veškerého dodaného 

SW včetně operačních systémů, ovládacích SW tabulí a projektorů a SW senzorů a robotických 

stavebnic, registrace počítačů do domény Active Directory a provedení aktualizací operačního systému 

a aplikací, dále předvedení funkčnosti všech senzorů včetně integrace se stávajícím systémem včetně 

předvedení kompletní funkčnosti jedné robotické sady včetně souvisejícího SW, dále předání veškeré 

potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, 

montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro provoz zboží) a zaškolení personálu 

zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu, a také likvidace vzniklého 

odpadu a obalového materiálu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 07. 07. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 22. 06. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_..........html
mailto:serlovsky@gjsb.cz


 

2 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Datum doručení 

(den, čas) 

 
Poznámka 

 
E1 
 

FLAME System s.r.o. 
 
26846888 

Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 

02. 07. 2021 
 v 14:02:34 

 
- 

 
E2 
 

AUTOCONT a.s. 
 
04308697 

Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, adresa 
pro doručování:  
Chebská 73/48,  
360 06 Karlovy Vary 

02. 07. 2021 
 v 16:16:21 

 
- 

 

4. VYŘAZENÉ / VYLOUČENÉ NABÍDKY 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl dne 17. 07. 2021 o vyloučení nabídky dodavatele 

FLAME Systém s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 

protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Nabídka uchazeče FLAME System 

s.r.o neobsahovala specifikace dle požadavků. Specifikace výrobků uchazeče byly překopírované 

požadavky zadavatele. Proto byl uchazeč vyzván k doplnění nabídky o upřesnění konkrétních typů 

zařízení, včetně produktového čísla, technického / produktového listu výrobců s technickými 

vlastnostmi a parametry nabízeného zboží, katalogy, certifikáty a příslušná prohlášení o shodě, 

fotodokumentaci nebo obrazovou dokumentaci nabízeného zboží dle výše uvedeného u jednotlivých 

položek nabídky. Uchazeč byl prostřednictvím elektronického nástroje EZAK dne 08. 07. 2021 vyzván k 

objasnění a doplnění své nabídky ve výše popsaném rozsahu. Uchazeč ani v doplnění své nabídky, které 

bylo doručeno dne 13. 07. 2021, nesplnil u některých zařízení tyto požadavky a navíc u výrobků zůstaly 

překopírované požadavky zadavatele. 

 Dodavatel Sídlo Kontakt 

1. JaFa H & S, spol. s r.o. 
Branská 55  
344 01 Domažlice 
 

e-mail:   jafa@jafa.cz  
 
IČ:   26374803 

2. Apeko Group s.r.o. 
Vojenská 489 
 33021 Líně 

e-mail:    info@apeko.cz 
 
IČ:   27999611 

3. AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34 
70200 Ostrava 

e-mail:   obchod@autocont.cz  
 
IČ:    04308697 

4. COMFOR STORES a.s. 

 
Běly Pažoutové 742/1 
62400 Brno 
 

e-mail:    info@comfor.cz  
 
IČ:   26290944 

mailto:jafa@jafa.cz
mailto:info@apeko.cz
mailto:obchod@autocont.cz
mailto:info@comfor.cz


 

3 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byl zkontrolován obsah obou nabídek. Zadavatel provedl předběžné hodnocení. 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Nabídková cena 

 
Pořadí 

 
E1 
 

FLAME System s.r.o. 
 
26846888 

Dr. Maye 468/3,  
709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 

1 218 100,00 Kč 
bez DPH 

(1 473 901,00 Kč 
včetně DPH) 

 

 
 

1. 

 
E2 
 

AUTOCONT a.s. 
 
04308697 

Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, adresa 
pro doručování:  
Chebská 73/48,  
360 06 Karlovy Vary 

1 228 101,00 Kč 
bez DPH  

(1 486 002,21 Kč 
včetně DPH) 

 
 

2. 

 

Protože údaje předložené v nabídce nesplnily zadávací podmínky, byla nabídka E1 dodavatele FLAME 

Systém s.r.o., IČO: 26846888, vyloučena. V poptávkovém řízení tak zůstala jediná nabídka E2 

dodavatele AUTOCONT a.s., IČO: 04308697. 

V souladu s pravidly Výzvy k podání nabídek, pověřené osoby zadavatele již neprovedly hodnocení 

nabídek, pokud by měly hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Jediný dodavatel, který zůstal v 

poptávkovém řízení, může být vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 
Nab. 

č. 

 
Dodavatel 

IČO 

 
Sídlo 

 

 
Nabídková cena 

 
Pořadí 

 
E2 
 

AUTOCONT a.s. 
 
04308697 

Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava, adresa 
pro doručování:  
Chebská 73/48,  
360 06 Karlovy Vary 

1 228 101,00 Kč 
bez DPH  

(1 486 002,21 Kč 
včetně DPH) 

 
 

1. 

 

Hodnocení již nebylo provedeno, protože v poptávkovém řízení zůstala pouze jedna nabídka. V rámci 

podrobného posouzení nabídky E2 bylo konstatováno, že nabídky byly hodnoceny dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny bez DPH. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho 

nabídka byla úplná, nebylo potřeba objasnění. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 17. 07. 2021 o výběru dodavatele AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, adresa pro doručování: Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary, 

který předložil nejnižší nabídkovou cenu. Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal 

kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 



 

4 

 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 11. 08. 2021 smlouvu s dodavatelem AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, adresa pro doručování: Chebská 73/48, 360 06 Karlovy Vary, ve 

které byla sjednána cena ve výši 1 228 101,00 Kč bez DPH, (1 486 002,21 Kč včetně DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Domažlicích 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
 
       …………………………………………………….. 

                                                                                                     Mgr. Jana Štenglová 

                                                                                                                           ředitelka 

                                                                                                            
          Gymnázium J. Š. Baara, Domažlice,  

    Pivovarská 323 
 


